8.4 投标人在规定的时间内未对招标文件提出澄清或疑问的，招标人将视其为无异议。对招标文件中描述有歧意或前后不一致的地方，评标委员会有权进行评判，但对同一条款的评判应适用于每个投标人。

8.5 招标人向投标人提供的资料和数据，是招标人现有的能使投标人利用的资料。投标人对招标人提供的招标文件所作出的推论、解释和结论，招标人概不负责；投标人由于对招标文件的任何推论和误解以及招标人对有关问题的口头解释所造成的后果，均由投标人自行负责。
9 最高投标限价的确定及投标报价的约定

9.1 最高投标限价的确定

本次招标设计费（含测量费）最高投标限价为：贰佰零玖万元整（¥2090000.00元）。

9.2 投标报价的约定

9.2.1本次招标采用填报价格的方式进行报价。设计费报价不得超出最高投标限价规定的相应限价。

9.2.2 设计费投标报价：在最高投标限价范围内，投标人自行报价。合同价等于中标价，结算价不能超过合同价。设计费的报价应包含测量、各个不同专业的设计费用、进行优化设计或修改设计所增加的设计费用。

9.2.3 设计成果必须按要求满足设计规定的深度。所报的设计费应包含投标人自投标之日起至工程验收合格所需的费用。若设计深度不够，导致设计更改、工程量增加、费用增加的，由中标单位以设计费为限承担责任。